
 

LAPKRIČIO 16-OJI  - TARPTAUTINĖ TOLERANCIJOS DIENA 

TOLERANTIŠKO GIMNAZISTO KODEKSAS 

1. Suprantu, kad kiekvienas žmogus yra unikalus ir savaip praturtina pasaulį. 

2. Suprantu, kad tobulų nebūna, aš taip pat netobulas/a. 

3.Gerbiu kitos tautybės, įsitikinimų žmones, nes noriu, kad jie gerbtų mane. 

4. Gerbiu kito nuomonę, nes ji padeda susidaryti savąją. 

5.Turiu savo nuomonę, bet neperšu jos kitiems, visada ieškau kompromiso, tai 

demokratijos principas. 

6. Nesišaipau iš kitokio, nes aš jam irgi esu kitoks. 

7. Aplinkoje ieškau gerų, pamokančių pavyzdžių, tai įkvepia ir padeda jaustis 

saugiai. 

8. Laikausi bendrų susitarimų, tai padeda jaustis bendruomenės nariu. 

9. Ginčą sprendžiu kultūringai, nes taip lengviau rasti teisingiausią sprendimą. 

10. Pripažįstu  savo klaidas, pripažintas klaidas galima ištaisyti ir iš jų 

pasimokyti. 

11. Nebijau atsiprašyti, nes tik gavus atleidimą pasijuntu geriau. 

12. Padedu kitam, bet neperimu jo atsakomybės. 
 

Mokinių taryba, 2022-11-16 


